

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

_____ ТОО «Bassel Group LLS» _____
 (полное наименование субъекта естественной монополии)

объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне): хозматериалы.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:

наименование	Ед.изм.	К-во	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
Адаптер разъемный(американка) Ø32 с внутренней резьбой 1 1/4"(дюйм с четвертью)	шт	22	850	18,70
Газонокосилка GGT-1600T HUTER	шт	1	47000	47,00
Лен-сантехнический	кг	2	3800	7,60
Лестница складная алюминиевая	шт	2	33000	66,00
тример садовый бензиновая коса КРБ-350	шт	3	47000	141,00
Триммер для газона	шт	1	47000	47,00
Фум лента	шт	20	120	2,40
Цепная бензиновая пила	шт	1	37000	37,00
Черенок для кувалды	шт	2	600	1,20
Черенок для лопаты	шт	20	600	12,00
Черенок для молотка	шт	14	600	8,40
кисть малярная	шт	20	250	5,00
кисть побелочная	шт	35	220	7,70
валик малярный	шт	25	500	12,50
грабли	шт	30	600	18,00
носилки	шт	1	3500	3,50
Плита нагревательная Искорка однокомфонная с закрытой спиралью	шт	2	5450	10,90

Пломба свинцовая	шт	120		30	3,60
полог Брезентовый	м2	82		1350	110,70
Серп	шт	10		600	6,00
Совок пластмассовый	шт	14		500	7,00
Стекло оконное	м2	8		2550	20,40
Сурик железный (порошок)	кг	1		550	0,55
Теплоventлятор	шт	1		5500	5,50
топор с топоричем	шт	4		3750	15,00
Цепи с навесными замками для фиксации запорной арматуры	шт	3		3000	9,00
Цепная бензиновая пила	шт	1		37000	37,00
Черенки	шт	127		600	76,20
Швабра	шт	12		1000	12,00
Шпатель 100	м2	100		250	25,00
Шпатель 150	шт	10		270	2,70
шпатель маленький	шт	2		200	0,40
шпатель средний	шт	2		600	1,20
Шапки	м.п	410		180	73,80
адаптер на Ø20 с металла на пластик с внутренней резьбой	шт	4		350	1,40
адаптер на Ø20 с металла на пластик с наружной резьбой	шт	4		350	1,40
краны шаровые (пр-во Россия) пластиковые Ø20	шт	18		450	8,10
Краны шаровые пластиковые Ø20	шт	4		450	1,80
Муфта Ø32 пластиковая	шт	32		55	1,76
муфта пластиковая	шт	20		60	1,20
Отвод 90° Ø32 пластиковый	шт	24		60	1,44
отвод пластиковый	шт	20		60	1,20
соединительная муфта пластиковая Ø20	шт	18		40	0,72
Труба Ø32 пластиковая	м	32		540	17,28
Труба Ø20 пластиковая	м	6		255	1,53
Труба композитная Ø32 пластиковая	м	72		430	30,96
труба пластиковая Ø20	м2	30		255	7,65
Труба пластиковая с внутр.армировкой	м	175		820	143,50
уголки на 90°пластиковые Ø20	шт	36		35	1,26
бязь	шт	560		580	324,80
ветошь	шт	165		240	39,60

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: самовывоз.

Условия платежа: тридцать календарных дней по факту поставки каждой партии товара по заявке.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 13 часов 15 минут «18» 11 2019 года, по адресу г. Темиртау, пр. Республика, 130, кабинет № 5.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 15 часов 15 минут «18» 11 2019 года, по адресу г. Темиртау, пр. Республика, 130, кабинет № 5.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: ТОО «Bassel Group LLS», тел. 8-7213-93-41-14, г. Темиртау, пр. Республика, 130, contract@basselgroup.kz

Приложение:

1. Проект договора.

Руководитель субъекта естественной монополии
Директор ТОО «Bassel Group LLS» Ешуткин М.Д.



(Ф.И.О.)

(Подпись, дата)

Начальник ОЗиМТС _____

Баширова Э.В.

